
BURM ISTRZ  
GMINY I MIASTA

SZADEK Zarządzenie Nr 90/2014 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek dnia 02 stycznia 2015 roku, 

dniem wolnym od pracy .

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013.poz.594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 02 stycznia 2015 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy i Miasta Szadek.

§ 2. Dzień wolny od pracy o którym mowa w § 1 jest odbiorem za 29 listopada 2014 roku.

§ 3. Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


